MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 572, DE 30 DE JULHO DE 2015.

Vide Portaria PGR/MPF nº 976, de 7 de dezembro de 2020

Vide Portaria PGR/MPF nº 57 8 , de 3 1 de julho de 2015

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA no uso de suas atribuições, e tendo em

vista o contido no Ofício nº 5781/2015 – PRPR-FTLJ, resolve:

Art 1º Designar o Procurador da República JÚLIO CARLOS MOTTA NORONHA,

lotado na Procuradoria da República no Estado de Rondônia, para, com exclusividade, atuar

nos feitos cíveis e criminais relacionados às investigações levadas a efeito pela força-tarefa

designada pelas Portarias PGR/MPF nºs 217, de 3 de abril de 2014, publicada no DOU, Seção

2, pág. 61, de 7 de abril de 2014, e 655, de 2 de setembro de 2014, publicada no DOU, Seção

2, pág. 57, de 4 de setembro de 2014.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 03 ago. 2015. Seção 2, p. 70.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216027
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/38378/PT_PGR_MPF_2015_578.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/36991/PT_PGR_MPF_217_2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/54368/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20655-2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/38355/DOU2_03082015.pdf